Чăваш Республикин

Елчĕк район

администрацийĕн

вĕренÿ тата çамрăксен

политикин пайĕ

Отдел образования и молодежной

политики администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

     25.04.2022 г.                                   № 45/01-04(2)

         Елчĕк ялĕ                              с. Яльчики

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Директор года России - 2022»

В соответствии с приказом ЯРОО и МП от 15 марта 2022 года № 30/01-04(2) «О подготовке и

проведении муниципального этапа  Всероссийского конкурса «Директор года России - 2022» в

период с 15 марта по 15 апреля 2022 года проведен муниципальный этап всероссийского конкурса

«Директор года России – 2022». На основании протокола заседания жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Директор года России - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол заседания жюри от 25 апреля 2022 года №1.

2.Признать победителем муниципального этапа  Всероссийского конкурса «Директор года России

- 2022»  Турхан Диану Анатольевну, директора МБОУ «Новобайбатыревская СОШ» и наградить

дипломом отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района.

3. Выдвинуть  Турхан Д.А. для участия в республиканском конкурсе «Я -Женщина» в номинации

«Образование».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.